THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
93/2000/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
9 tháng
8 năm
2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNGCHÍNH PHỦ

(Seagames) lần thứ 22 năm 2003 tại Việt Nam

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủngày 30 tháng 9 năm 1992;

Căn cứ ý kiến của Thường vụ BộChính trị tại công văn số 204TB/TW ngày 30 tháng 3 năm 2000 về việc

đăng caiĐại hội Thể thao Đông Nam Á (Seagames) lần thứ 22 vào năm 2003 tại Việt Nam;

Xét đề nghị của Bộ trưởng, Chủnhiệm Ủy ban Thể dục Thể thao tại côngvăn số 99/UBTDTTVP ngày 28

tháng 6 năm 2000,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Quốc gia chuẩn bị Đại hội Thể thao Đông Nam Á

(Seagames) lần thứ 22 năm 2003 tại Việt Nam (gọi tắtlà Ban Chỉ đạo Quốc gia chuẩn bị Seagames lần thứ

22) gồm các thành viên sau đây:

1. Trưởng Ban: Đồng chí PhạmGia Khiêm, Phó Thủ tướng Chính phủ.

2. Phó Trưởng Ban thường trực:Đồng chí Hà Quang Dự, Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Thể dục Thể

thao. Quy chế làm việc của Ban Chỉ đạo, số lượng thànhviên và nhiệm vụ của các

ban chuyên môn do Trưởng Ban quy định.

Trưởng Ban Chỉ đạo được sử dụngcon dấu của Chính phủ, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo được sử dụng con

dấu của Ủy ban Thể dục Thể thao trong quan hệ công tác.

Kinh phí cho hoạt động của BanChỉ đạo được Bộ Tài chính cân đối trong ngân sách chi sự nghiệp thể dục

thểthao hàng năm bố trí cho Ủ<span font-size:12.0pt;font-family:'times"="" lang="EN-

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D6069